



Daesang America, Inc. One University Plaza, Suite 510, Hackensack, NJ 07601 | Tel: 201-488-4010 Fax: 201-488-625

Product Name	O'Food Premium Korean BBQ Sauce
Item Code#	2147942

MANUFACTURING INFORMATION

COUNTRY OF ORIGIN	South Korea
LOT NUMBER/EXP DATE FORMAT	YYYY MM DD
GMO STATUS	CONTAINS NO GMO INGREDIENTS
GLUTEN STATUS	NOT GLUTEN FREE
KOSHER STATUS	NO KOSHER
ORGANIC STATUS	CONVENTIONAL
AUDIT STATUS	FSSS 22000

MSDS STATEMENT

It is our understanding that the Food product is not required to be labeled as hazardous substance. Therefore, it does not require SDS statement.

PRODUCT DESCRIPTION

Product Weight / Case Gross Weight	4.5 kg / 19.03 kg
Number of Package per Case	4 ea
Shelf life	18 months from the manufacturing date in original, unopened packaging.
Storage Condition	Store in a dry and cool place. Recommend refrigeration after opening

SPECIFICATION

Articles	Specifications
Appearance	Brown or dark brown
Flavor	Sweet & Savory
Bacterial count(APC)	<10,000 cfu/g
Coliform	n=5, c=1,m=0, M=10
Yeast and Mold Count (Y&M)	<10 cfu/g
<i>E.coli</i> O157:H7	Negative
<i>Listeria monocytogenes</i>	Negative
<i>Salmonella</i> spp.	Negative

Oct 28, 2025

* Microbiological results expression:

- **n** : Number of samples
- **c** : Allowed number between limits
- **m** : Acceptable limits
- **M** : Maximum limits

If all results $\leq m$, the lot is satisfactory.

* If up to c results are between m and M (and none $>M$), it is acceptable

* If more than c results exceed m, or any result $> M$, it is unsatisfactory.

ALLERGEN DECLARATION

ALLERGEN	Contained in item		Mfg on same line		Present in Mfg facility	
	Yes	No	Yes	No	Yes	No
WHEAT flour, HCP, starch	☒	☐	☒	☐	☒	☐
SOYBEANS flour, HVP, unrefined oil, lecithin, lupin	☒	☐	☒	☐	☒	☐
PEANUT	☐	☒	☒	☐	☒	☐
MILK casein, caseinate, milk, lactose, whey, butter oil	☐	☒	☒	☐	☒	☐
TREE NUTS almond, brazil nuts, cashew, coconut, hazelnut (filbert), kola, macadamia, pecan, pine nut (pinon), pistachio, shea nut, walnut	☐	☒	☒	☐	☒	☐
CRUSTACEANS SHELLFISH shrimp, crab, lobster, crawfish	☐	☒	☒	☐	☒	☐
FISH seafood	☐	☒	☒	☐	☒	☐
EGGS yolk, whites, albumen	☐	☒	☒	☐	☒	☐
CELERY stalk, leaves (not seeds)	☐	☒	☒	☐	☒	☐
GLUTEN wheat, rye, barley, durum, spelt, oats, semolina, farina, kamut, triticale, etc.	☐	☒	☒	☐	☒	☐
COLORS yellow 5 (tartrazine), carmine (cochineal)	☐	☒	☐	☒	☐	☒
SULFITES sulphur dioxide	☐	☒	☒	☐	☒	☐
MSG	☐	☒	☒	☐	☒	☐
SEEDS cottonseed, sesame, poppy, sunflower, mustard (all forms)	☐	☒	☒	☐	☒	☐



Daesang America, Inc. One University Plaza, Suite 510, Hackensack, NJ 07601 | Tel: 201-488-4010 Fax: 201-488-625

INGREDIENT COMPOSITION

No.	Ingredients	Sub-ingredients (if applicable)
1	Sugar	-
2	Seasoning Base	Water, Defatted Soybeans, Salt, Wheat Flour, Alcohol(To Preserve Freshness)
3	Pear Puree	Pear, Ascorbic Acid(Antioxidant)
4	Water	-
5	Garlic	-
6	Alcohol(To Preserve Freshness)	-
7	Pineapple Concentrate	-
8	Kiwi Puree	-
9	Citric Acid(Acidity Regulator)	-
10	Black Pepper	-
11	Yeast Extract	-
12	Sugar Syrup	Sugar, Water
13	Soybean Paste	Soybean, Water, Salt
14	Xanthan Gum	-

NUTRITION FACTS

Nutrients	Amount (per 18g)	Unit
Calorie	30	kcal
Total fat	0	g
- Saturated fat	0	g
- Trans fat	0	g
Cholesterol	0	mg
Sodium	260	mg
Total Carbohydrate	8	g
- Dietary fiber	0	g
- Total Sugars	7	g
Added sugar	7	g
Protein	0	g
Vitamin D	0	% DV

Oct 28, 2025



Daesang America, Inc. One University Plaza, Suite 510, Hackensack, NJ 07601 | Tel: 201-488-4010 Fax: 201-488-625

Calcium	0	% DV
Iron	0	% DV
Potassium	1	% DV

※ Above values are based on a typical batch, thus it does not mean to represent all batches (1kcal $\approx$ 4.18kJ)